EDITAL UGE/DPGF N. 23, DE 25 DE JUNHO DE 2024

    VASTÍ FERRARI MARQUES, Gestora da Unidade de Educação da
Prefeitura do Município de Jundiaí, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições
legais, com base na Lei Complementar n. 511/2012 e suas alterações, Lei n.
9.580/2021 e em face ao que consta do Processo PMJ.0026069/2023,

               FAZ SABER aos candidatos classificados no processo seletivo para a função
de Professor de Educação Básica II (Escalas Rotativas), abaixo relacionados em suas
respectivas áreas de atuação, que a sessão de escolha de vagas será realizada no
dia 4/7/2024, às 8h30, Centro Municipal de Capacitação, localizado na Av. Dr.
Cavalcanti, nº 396, 2º andar, Vila Arens.

PEB II QUÍMICA - CLASSIFICAÇÃO AMPLA CONCORRÊNCIA

INSCRIÇÃO NOME NOTA CLAS.

51839296 JOSE ROBERTO GALAFASSE 42 9

51963019 CRISTINA ERI MIURA FURLANETO 38 10

52065952 LUIZA SILVA MACHADO 38 11

51996995 CASSIA THAIS SILVA SANTOS 36 12

51735920 ELISANGELA BARBOSA BORGES ESTEVAM 34 13

51931486 CICERO FLORENTINO DE SA 34 14

51525771 FELIPE BARBOSA DA SILVA 26 15

PEB II EDUCAÇÃO FÍSICA - CLASSIFICAÇÃO AMPLA CONCORRÊNCIA

INSCRIÇÃO NOME NOTA CLAS.

51696029 ANDRESSA DE LIMA CERASUOLO 48 50

51715570 JULIANO GIUSEPPE TORCHETI 48 51

51965526 EVILAILA SALES DA SILVA 48 52

51964678 WILLIAN ALVES SANTA RITA 48 53

52129578 FABRICIO FERREIRA PORTO 46 54

51721430 YAGO FERREIRA CORIOLANO 46 55

51502623 DRIELLY REGINA DA SILVA ZANELLI 46 56

51905396 MILENE ALVES SILVA 46 57

52172406 GUILHERME TEIXEIRA LIMA 46 59

52218724 PEDRO HENRIQUE ALVES BERNARDES 46 60

52193357 NAYARA GLASIELI VIEIRA 46 61

51431599 LIVIA GABRIELA BARDUCHI 46 62

51797550 ANDRE LUIZ DE SOUZA SILVA 46 63

52140695 LIDIANE ANTONINI GOBBI DOS ANJOS 44 65

51800829 LUCAS MOREIRA ANDRE 44 66

52102513 MARIAH EDUARDA MONTEIRO CORREIA

DE SOUZA

44 67

52072231 DENIS CLEBER ANJOS SILVA 44 68

50945653 JOSE ALEXANDRE FERREIRA DE OLIVEIRA 44 69

51021412 SUSANA AMANDA IAMAGATE 44 70

51371146 JENNIFER CRISTINA DOS SANTOS RUSSO 42 71

51693410 LARISSA FERNANDES RODRIGUES 42 72

51527936 MARIA AUGUSTA COSTA GUERATO 42 73

51802627 RAUL RODRIGUES REIS 42 74

51972573 AMANDA BASSAROTE 42 75

51843510 ANA PAULA CRUZ ALVES DOS SANTOS 42 76

51931460 RODRIGO EDUARDO PINHEIRO 42 77

51675129 GLEIDSON PAHOR 42 78

51566940 MIRIANE APARECIDA DA SILVA 42 79

51681790 RAQUEL DE ALMEIDA 42 80

52042200 HUDSON LUIZ OLIVEIRA SILVA 42 81

PEB II LÍNGUA ESTRANGEIRA INGLÊS - CLASSIFICAÇÃO AMPLA

CONCORRÊNCIA

INSCRIÇÃO NOME NOTA CLAS.

52021165 RUAN CORREDORI MORASSUTTI 46 19

52059910 ISABEL DE CASTRO CAMARGO 46 20

51180570 MARIA DO SOCORRO COLARES VIDAL

CANDIDO

46 21

52013839 ALINE SOUZA MACHADO 46 22

51573121 LEILA ADRIANA SIBINEL SANCHES 44 23

51563789 RODOLFO DE MATOS SOUZA 44 24

52223493 GESSICA DE FATIMA MANTOVANI 44 25

52212033 SUSANA SANTOS AZEVEDO 42 26

51846152 POLLYANNA FERREIRA DE LIMA 42 27

51677830 SIOMARA APARECIDA RINCO MARTINS 42 28

52180182 CAMILA DE ARAUJO GOMES FREITAS 40 29

51466821 LUCIANE SANTOS BRITO SILVA 38 32

52194507 FERNANDA DA SILVA SABIA DE MOURA 38 33

51831562 HELOISA VIEIRA ADAMI 36 34

51871181 MARCIA MESCOLLOTE 36 35

51594617 CARLA LOPES MONTEIRO ALCANTARA 36 36

52078221 APARECIDA ROSANGELA SCARPETI 36 37

50941941 SANDRA HELENA FRAY PIRES 34 38

51831406 GISLAINE INACIO CAETANO DA SILVA 34 39

52075524 ALDERIZA GARCIA PADILHA 34 40

52225828 FABRICIA BETIOL SALGADO 34 41

51145740 MARISA NETTO SAMPAIO 32 42

51295199 ROMALO QUEIROZ BRANDAO 32 43

51958422 LUCIANA RODRIGUES DIAS 32 44

52213994 ANA CRISTINA MARQUES DA SILVA 32 45

51569396 VANESSA NASCIMENTO 32 46

51535653 NATHALIA SILVA PIANCA 32 47

51784440 LUCIANO JOSE DA SILVA 32 48

52094278 RAISSA BRUNA ZECHI COLETTO 30 49

51178990 MONICA ARAUJO LACERDA 28 51

52072134 RENAN ROGER ROMANO 26 52

52206823 MARCOS HENRIQUE MONTEIRO MARTINS 26 53

51456729 CARMEN SIMONE MIRANDA DOS SANTOS 22 54

52188817 LUCIMARA RODRIGUES LIMA 22 55

51174600 MICHELE ANDRADE SOUZA 20 56

          Faz saber, também, que o número de candidatos convocados é superior ao
número de vagas oferecidas para que haja garantia do preenchimento destas.
          Faz saber, ainda, que conforme edital n. 41, de 28 de setembro de 2023, os
candidatos deverão apresentar no ato da escolha fotocópias e originais dos seguintes
documentos:
- Cédula de Identidade (RG);
- Cadastro de Pessoa Física (CPF);
- PIS/PASEP;
- Certidão de Casamento;
- Diploma e/ou certificado de conclusão do curso na área de atuação;
- Histórico escolar da graduação;
- CREF (para os professores de Educação Física
O candidato que não apresentar toda a documentação solicitada será excluído do
processo.
          Faz saber, finalmente, que o não comparecimento do candidato ou de seu
procurador legal na data e horário estipulados implica na desistência da vaga.
          Faz saber, finalmente, que os candidatos abaixo citados já foram convocados,
conforme Edital UGE/DPGF n. 75, de 7/12/2023 e Edital UGE/DPGF n. 16, de
7/5/2024.

Nome

Clas. Ampla
concorrência

Convocação

Área de
atuação

BRUNO BENJAMIM DOS SANTOS 58º 8º class.
negro

Ed. Física

ALBERTO DIOGO DA SILVA ALVES 64º 9º class.
negro

Ed. Física

BRUNA MARQUES SOARES 30º 2º class.
negro

Língua
estrangeira

INGLÊS

MARIA JOSE RAMOS ROQUE 31º 1º clas.
PCD

Língua
estrangeira

INGLÊS

ANTONIO VITOR SARLO MARCOS 50º 3 class.
negro

Língua
estrangeira

INGLÊS

           Para fins de ampla publicidade, faz baixar o presente edital que será publicado
na Imprensa Oficial do Município.

Prof.ª SAMIRA MOURAD ZENARDI
  Diretora de Planejamento, Gestão e Finanças

Prof.ª VASTÍ FERRARI MARQUES
Gestora da Unidade de Educação